奥地利、德国原装进口格拉斯五金件
致力于为中国家庭打造完美家具引擎
厨房，卧室，客厅，格拉斯相伴终生
奥地利GRASS格拉斯五金集团全资子公司
格耐使（上海）国际贸易有限公司
上海市松江区涞坊路2185号3号楼1楼
电话：+86 21 3424 1926/27/28
邮编：+86 21 6438 6119

800 – 849 规格 7 – – 7.8 – 18.0
850 – 900 规格 7 – – 6.5 – 16.5
订购信息
卡瓦娜 F-20 套装
柜体高度
白色装饰盖 灰色装饰盖
弹簧 B 弹簧 C 弹簧 D 弹簧 B 弹簧 C 弹簧 D
520 – 559 F152147837 - - F152145237 - -
560 – 599 F152147838 F152147841 - F152145238 F152145239 -
600 – 649 F152147675 F152147842 - F152145240 F152145241 -
650 – 699 F152147840 F152147843 - F152145242 F152145243 -
700 – 749 - F152147844 F152147846 - F152145244 F152145245
750 – 900 - F152147787 F152147847 - F152145246 F152145247
技术信息-适合门板高度为520 – 799 mm� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔 柜体侧板
钻孔尺寸
min. 25

410 – 429 规格 4 1.9 – 5.0 4.5 – 8.0 7.5 – 14.6
430 – 600 规格 5 2.0 – 4.5 4.0 – 7.5 7.0 – 14.6
订购信息
卡瓦娜 L-80 套装
柜体高度
白色装饰盖 灰色装饰盖
弹簧 A 弹簧 B 弹簧 C 弹簧 A 弹簧 B 弹簧 C
350 – 369 F152147781 F152147828 - F152145248 F152147444 -
370 – 389 F152147824 F152147829 F152147833 F152147440 F152145249 F152145250
390 – 409 F152147825 F152147830 F152147834 F152147441 F152145251 F152145252
410 – 429 F152147826 F152147831 F152147835 F152147442 F152145281 F152145282
430 – 600 F152147827 F152147715 F152147788 F152147443 F152145253 F152145254
卡瓦娜 L-80 窄铝框门适配器
规格 门板覆盖 货号
窄铝框门 (19 mm) 适配器 (2x) 和固定螺丝 (16x) 13 – 17 F152145055
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔 柜体侧板
钻孔尺寸
min. 60 D

690 – 719 2.0 – 5.0 - 4.0 – 8.5 6.5 – 13.5 12.0 – 17.5
720 – 750 - - 4.0 – 8.0 6.5 – 12.5 10.0 – 17.0
订购信息
卡瓦娜 S-35 套装
门板高度 弹簧 A 弹簧 B 弹簧 C 弹簧 D 弹簧 E
白色装饰盖
420 - 750 F152147818 F152147819 F152147820 F152147821 F152147822
灰色装饰盖
420 - 750 F152000255 F152000256 F152000257 F152000258 F152000259
卡瓦娜 S-35 窄铝框门适配器
规格 覆盖 货号
窄铝框门 (19 mm) 适配器 (2x) 固定螺丝 (16x) 13 – 17 F152145055
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔
min. 22
18

550 - - 1.3 – 3.4
600 - - 1.3 – 3.1
订购信息
卡瓦娜 T-65 套装
规格 弹簧 门板材质 门板覆盖
货号
白色装饰盖 灰色装饰盖
卡瓦娜 T-65
右侧不带阻尼，左侧带阻尼
预装黑色弹簧，带装饰盖
两个黄色标志弹簧
黑色/黄色
木材 变量 F151147797 F151147682
铝材
13 F151147798 F151147678
14 F151147799 F151147679
16 F151147800 F151147680
17 – F151147681
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔
32133
13

550 1.4 – 3.7 1.6 – 4.6
600 1.4 – 3.3 1.4 – 4.2
订购信息
卡瓦娜 T-70 套装
规格 弹簧 门板材质 门板覆盖
货号
白色装饰盖 灰色装饰盖
卡瓦娜 T-70
右侧不带阻尼，左侧带阻尼
预装白色弹簧，带装饰盖
两个黄色标志弹簧
白色/橙色标志
木门 数值 F151147693 F151147692
窄铝框门
13 F151147807 F151147688
14 F151147808 F151147689
16 F151147809 F151147690
17 F151147810 F151147691
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔
147
15

550 5.6 – 7.6
600 5.2 – 7.0
订购信息
卡瓦娜 T-75 套装
规格 弹簧 门板材质 门板覆盖
货号
白色装饰盖 灰色装饰盖
卡瓦娜 T-75
右侧不带阻尼，左侧带阻尼
带装饰盖
标准
木门 变量 F151147700 F151147699
窄铝框门
13 F151147813 F151147702
14 F151147814 F151147703
16 F151147815 F151147704
17 F151147816 F151147705
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔
181
15

1 1.1 – 2.9 1.7 – 3.5
2 2.2 – 5.8 3.3 – 6.7
订购信息
卡瓦娜 T-105 套装
规格 弹簧 门板材质 门板覆盖 左 右
卡瓦娜 T-105
可调节弹簧，含黑色盖子
标准
木质 变量
F151145220 F151145221
黑色 F151145218 F151145219
标准 铝制
14 F151145214 F151145215
16 F151145216 F151145217
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位
空间需求 柜体侧板钻孔
105°
22

注意：
• 天魔师平板铰链需额外采购，见48-51页
订购信息
门板高度
 (FH)
V1 V2
带拉手门板重量 (kg) 带拉手门板重量 (kg)
 60N 弹簧 100N 弹簧 160N 弹簧 200N 弹簧 60N 弹簧 100N 弹簧 160N 弹簧 200N 弹簧
1 x 2 x 1 x 2 x 1 x 2 x 1 x 2 x 1 x 2 x 1 x 2 x 1 x 2 x 1 x 2 x
200-230 4.0-4.8 – 4.2-6.2 – 5.8-8.0 – 7.2-10.4 – 4.1-5.9 – 5.3-7.3 – – – – –
230-270 3.0-4.4 6.0-8.4 3.6-5.2 6.8-9.6 5.2-7.0 – 6.8-8.6 – 3.3-4.8 6.8-9.6 4.2-6.0 9.6-12.8 – – – –
270-330 2.9-3.8 5.6-7.8 3.0-4.6 6.4-8.8 4.6-6.0 8.6-11.8 6.4-7.8 – 3.2-4.5 6.3-8.1 3.8-5.1 7.9-11.1 5.3-6.5 10.7-12.9 – –
330-380 2.7-3.7 5.0-8.0 3.2-4.3 6.5-8.5 4.3-5.7 8.7-11.1 5.5-7.1 11.9-13.5 2.6-3.4 5.0-6.5 3.3-4.5 7.3-8.5 4.8-5.6 9.8-11.4 6.7-7.3 11.8-13.0
380-430 2.9-3.6 4.5-6.1 3.1-3.9 5.7-7.3 4.5-6.1 8.5-10.1 5.4-6.9 10.9-12.5 2.5-3.4 5.0-6.2 3.2-4.2 6.2-8.2 6.1-8.0 9.0-10.4 5.9-6.6 13.3-14.9
430-460 2.7-3.1 4.3-6.1 2.7-3.9 5.9-8.3 4.1-4.9 8.3-9.5 5.3-5.7 10.1-11.5 2.3-3.0 4.6-6.2 3.0-3.8 6.2-7.8 4.6-5.4 12.9-15.5 5.6-6.6 11.4-12.2
460-480 2.5-2.9 4.1-5.7 2.8-3.8 5.3-7.7 3.8-4.8 7.2-9.6 5.4-5.6 9.8-11.4 2.4-3.2 4.6-6.0 2.8-4.0 5.6-7.8 4.5-5.4 8.8-10.4 5.4-6.0 10.8-11.6
订购信息
卡瓦娜一线牵下翻门撑 M 中型套装
规格 弹簧 颜色 货号
卡瓦娜一线牵下翻门撑 M 中型主件
包含门板底座和固定螺丝
60N 烟熏灰 F053139661
100N 烟熏灰 F053139662
160N 烟熏灰 F053139686
200N 烟熏灰 F053139687
订购信息
规格 颜色 货号
装饰盖，三种颜色
皓月白 F053139668